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Účetní deník celkem přes období k zakázce - 506 - S - SENÁT -  OBVOD 78, ZLÍN
VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU OD-DO

D... Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

618 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.3.2018 DORUČENÍ PIN POŠTOU 200,00
618 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.3.2018 STORNO POPLATKU BANKY -200,00
617 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. TVROBA, GRAFIKA, TISK PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, POLEP PLO

CH, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
50 000,00

617 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE 9 680,00
617 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE 19 360,00
617 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 68 607,00
617 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 CONTUR MEDIA S.R.O. PRONÁJEM BIGBOARDOVÉ PLOCHY 30 250,00
617 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.5.2018 LOXIA CZ, S.R.O. PRONÁJEM BILBOARDŮ 18 150,00
617 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 ČESKÁ POŠTA, S.P. EXPEDIČNÍ SLUŽBY, ROZNOS MATERIÁLŮ 104 566,82
617 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 REKO MEDIA, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍCH PLOCH 64 130,00
617 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 8 470,00
617 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 5 808,00
617 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 79 981,00
617 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. TVORBA,TISK, GRAFIKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 35 000,00
617 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ - DŇD 39 325,00
619 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 ŠENKEŘÍK TOMÁŠ POŠTOVNÉ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ 11 893,00
617 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.6.2018 MAFRA, a.s. INZERCE 24 754,00

Název účtu: OST.NAKUPOVANE SLUZBY 17569 974,82

Účet: 518013 17569 974,82

Povaha účtu: Výsledkový 17569 974,82

618 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.3.2018 VÝPIS + 100,00
618 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.3.2018 VÝPIS + 200,00
618 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.4.2018 VÝPIS + 100 000,00
618 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.4.2018 VÝPIS - -39 325,00
618 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 VÝPIS + 120 960,00
618 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 VÝPIS - -98 857,00
618 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.5.2018 VÝPIS + 70 000,00
618 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.5.2018 VÝPIS + 200 000,00
618 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.5.2018 VÝPIS - -18 150,00
618 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 VÝPIS - -104 566,82
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 VÝPIS - -193 389,00
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Účetní deník celkem přes období k zakázce - 506 - S - SENÁT -  OBVOD 78, ZLÍN
VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU OD-DO

D... Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

618 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 INTERNÍ DOKLAD ŠENKEŘÍK -11 893,00
618 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.6.2018 VÝPIS - -24 754,00

Název účtu: FIO BANKA CTÚ  SENÁT 13325,18

Účet: 221010 13325,18

618 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.3.2018 ZÁKLADNÍ VKLAD -100,00
020 220039 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.3.2018 PŘEVOD NA SENÁT - ZLÍN  OBVOD 78 100,00
020 220042 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.3.2018 PŘEVOD NA ÚČET SENÁT ZLÍN, OBVOD 78 200,00
618 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.3.2018 VKLAD -200,00
018 250007 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.4.2018 PŘEVOD NA SENÁT 78 ZLÍN 100 000,00
618 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.4.2018 PŘEVOD Z ÚČTU DARŮ -100 000,00
018 250011 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 PŘEVOD NA  SENÁT 78 ZLÍN 200 000,00
618 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 PŘEVOD Z ÚČTU DARŮ -200 000,00
618 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.5.2018 PŘEVOD Z ÚČTU FIO DARY -70 000,00
018 250014 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.5.2018 PŘEVOD NA  SENÁT 78 ZLÍN 70 000,00
020 220070 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.5.2018 PŘEVOD NA FIO SENÁT ZLÍN, OBV 78 200 000,00
618 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.5.2018 PŘEVOD Z FIO ÚSTŘEDÍ -200 000,00

Název účtu: PENIZE NA CESTE 120,00

Účet: 261001 120,00

617 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.4.2018 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, ZÁLOHA 39 325,00
617 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ - DŇD -39 325,00

Název účtu: POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 20,00

Účet: 314002 20,00

020 220046 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.3.2018 KAUCE OBVOD 78 - ZLÍN 20 000,00
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.6.2018 STAT.MĚSTO ZLÍN, VRÁCENÁ KAUCE -20 000,00

Název účtu: OSTATNI POHLEDAVKY - KAUCE 20,00

Účet: 315005 20,00

617 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.4.2018 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, ZÁLOHA -39 325,00
618 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.4.2018 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. DFA, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, ZÁLOHA 39 325,00
617 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. TVROBA, GRAFIKA, TISK PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, POLEP PLO

CH, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
-50 000,00

617 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE -19 360,00
617 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.4.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. INZERCE -9 680,00
618 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. DFA 19 360,00
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618 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 REGIONÁLNÍ VYDAVATELSTVÍ S.R.O. 9 680,00
618 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.5.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. 50 000,00
617 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -68 607,00
617 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 CONTUR MEDIA S.R.O. PRONÁJEM BIGBOARDOVÉ PLOCHY -30 250,00
618 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 CONTUR MEDIA S.R.O. DFA 30 250,00
618 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. 68 607,00
617 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.5.2018 LOXIA CZ, S.R.O. PRONÁJEM BILBOARDŮ -18 150,00
618 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.5.2018 LOXIA CZ, S.R.O. DFA 18 150,00
617 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 ČESKÁ POŠTA, S.P. EXPEDIČNÍ SLUŽBY, ROZNOS MATERIÁLŮ -104 566,82
618 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 104 566,82
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. dfa 35 000,00
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. dfa 79 981,00
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. dfa 5 808,00
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 8 470,00
618 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.5.2018 REKO MEDIA, S.R.O. DFA 64 130,00
617 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 GRETA PUBLIC S.R.O. TVORBA,TISK, GRAFIKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ -35 000,00
617 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -79 981,00
617 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -5 808,00
617 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -8 470,00
617 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.5.2018 REKO MEDIA, S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍCH PLOCH -64 130,00
617 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.6.2018 MAFRA, a.s. INZERCE -24 754,00
618 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.6.2018 MAFRA, a.s. DFA, INZERCE 24 754,00

Název účtu: DODAVATELÉ - VOLBY SENÁT 280,00

Účet: 321003 280,00

619 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 POŠTOVNÉ, PHM, VÝLEPY PLAKÁTŮ, KVĚTINY, OBČERSTVENÍ -11 893,00
618 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2018 INTERNÍ DOKLAD ŠENKEŘÍK 11 893,00

Název účtu: PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 20,00

Účet: 335001 20,00

Povaha účtu: Rozvahový 59325,18

∑∑ 76570 300,00
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  
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